
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа с. Большая Рязань муниципального района Ставропольский 

Самарской области. 

Структурное подразделение детский сад «Солнышко» 

 

 

                                         ПРИКАЗ 

 
 

«О контроле по организации питания в СПДС «Солнышко» 

 

В целях улучшения питания детей и укрепления трудовой дисциплины.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в 

СПДС «Солнышко» на 2022 год в следующем составе:  

Председатель комиссии: Щечкина Ольга Ивановна – руководитель;  

Члены комиссии: Гросу Светлана Владимировна Юрьевна– председатель 

профкома;  

Данилова Надежда Дмитриевна– помощник воспитателя;  

Чернова Евгения Владимировна – заведующий хозяйством.  

       2. Проводить проверку в соответствии с планом. 

       3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 

СПДС «Солныщко» Щечкину Ольгу Ивановну.  
 

Директор ГБОУ ООШ:                                                            Н.Г.Инюткина 

 

 

 С приказом ознакомлены: ____________________________________________________ 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

ОД   № 58/2 31.08.2021 


		2022-04-28T08:48:35+0400
	Инюткина Н.Г.




